ИНФОРМАЦИЯ
   В  МОУ Богородской НШ - детский сад имеется 10 свободных мест для приёма детей в 1 класс для обучения в 2016/2017 уч.году.
Заявление для приёма обучающегося в образовательную организацию

	Директору

                                                                       МОУ Богородской НШ – д/сад

                                                                          Шабановой А.П.

                                                                           Фамилия __________________

                                                                            Имя______________________

                                                                            Отчество__________________
                    (родителя (законного представителя)

Проживающего по адресу:_______________

______________________________________

Контактный телефон:___________________

    заявление.

    Прошу принять моего ребёнка      __________________________________

_________________________________________________________________

                                                                                    (Ф.И.О.ребёнка полностью, дата рождения)
в 1 класс МОУ Богородской НШ – д/сад.

С уставом образовательной организации, лицензией на право осуществления  образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основной образовательной программой ознакомлен(а).
___________________                                    _______________________

                       (подпись)                                                                                             (расшифровка подписи)
Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:

___________________                                    _______________________

                       (подпись)                                                                                             (расшифровка подписи)
«______» ______________ 201__г.                            Подпись:___________________
Для приема в ОООД:

родители (законные представители) детей, проживающих на закрепленной территории, для зачисления ребенка в первый класс дополнительно предъявляют оригинал свидетельства о рождении ребенка или документ, подтверждающий родство заявителя, свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории;